

**Protokół nr 19/2018**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 3 lipca 2018 r. w godz. 13<sup>00</sup> –13<sup>20</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018,
  - b) ustalenia wysokości dotacji na uczniów kształcących się w niepublicznych liceach ogólnokształcących dla dorosłych i szkołach policealnych, niebędących szkołami specjalnymi, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe, w Powiecie Białogardzkim na rok budżetowy 2018,
  - c) powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego.
3. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.2**

a) \*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborску w sprawie zwiększenia środków finansowych z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych i zakupu wyposażenia placówki, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że wstępny kosztorys opiewa na około 100.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poprosił o uszczegółowienie na kolejne posiedzenie Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i zwrócił się o uszczegółowienie na kolejne posiedzenie Zarządu.**

**\*\*Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek** poinformowała, że Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przyznał dodatkową kwotę środków Funduszu Pracy w wysokości 1.725.500 zł, z przeznaczeniem na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w 2018 r. programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych w regionach wysokiego bezrobocia oraz w terenach rewitalizowanych, a także realizowanych w ramach Narodowego Programu Mieszkaniowego Mieszkanie Plus – **załącznik nr 3**.

#### **Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął informację.**

**\*\*\*Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z treścią umowy pomiędzy Województwem zachodniopomorskim a Powiatem Białogardzkim w sprawie udzielenia pomocy w formie dotacji celowej na zadanie pn. „Remont nawierzchni poliuretanowej na boisku tartanowym przy Zespole szkół Ponadgimnazjalnych im. Prof. Jana Radomskiego w Tychowie” – **załącznik nr 4**. Poinformowała, że Województwo na powyższy cel przeznaczy środki finansowe w wysokości 20.000 zł.

#### **Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął informację.**

**\*\*Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 – **załącznik nr 5** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 44/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.**

b) Gł. specjalista ds. szkół niepublicznych – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości dotacji na uczniów kształcących się w niepublicznych liceach ogólnokształcących dla dorosłych i szkołach policealnych, niebędących szkołami specjalnymi, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe, w Powiecie Białogardzkim na rok budżetowy 2018, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości dotacji na uczniów kształcących się w niepublicznych liceach ogólnokształcących dla dorosłych i szkołach policealnych, niebędących szkołami specjalnymi, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe, w Powiecie Białogardzkim na rok budżetowy 2018.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 45/2018 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości dotacji na uczniów kształcących się w niepublicznych liceach ogólnokształcących dla dorosłych i szkołach policealnych, niebędących szkołami specjalnymi, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe, w Powiecie Białogardzkim na rok budżetowy 2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

c) Gł. specjalista ds. szkół niepublicznych – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 46/2018 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.**

### **Ad.3**

*Spraw różnych nie wniesiono.*

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała  
Anna Kaleja